
       (sudarymo vieta) 

 

 

 

 

 
 

 

 

(Susitarimo dėl dalyvavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamame projekte Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01-0001 „Atrask save“ forma)  

 

 

                                        

_____________________TERITORINĖS DARBO BIRŽOS 

 IR  

__________________________  
(dalyvio vardas ir pavardė) 

 

SUSITARIMAS  

DĖL DALYVAVIMO IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

BENDRAI FINANSUOJAMAME PROJEKTE NR. 07.4.1-ESFA-V-404-01-0001 

„ATRASK SAVE“ 
 

20__ m. __________   ____ d. Nr. _____ 

         ___________ 

 

 

_________________ teritorinė darbo birža (toliau – Teritorinė darbo birža), atstovaujama 

_________________________, veikiančio (-ios) pagal _________________________________,  
(pareigos, vardas ir pavardė)

                
 (atstovavimo pagrindas) 

ir ______________________________________ (toliau – Projekto dalyvis), 

               
(Projekto dalyvio vardas ir pavardė) 

toliau kartu vadinamos šalimis, o atskirai – šalimi, sudarė šį Susitarimą dėl dalyvavimo iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamame projekte Nr.07.4.1.ESFA-V-404-01-

001 „Atrask save“ (toliau – Projektas) (toliau – Susitarimas).  
 

1. Teritorinė darbo birža įsipareigoja nusiųsti Projekto dalyvį į Projekto veiklas, kurių 

pradžia yra nuo _________  iki _________. 

 

2. Projekto dalyvis įsipareigoja: 

2.1. laikydamasis Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo įstatymo ir Aktyvios darbo 

rinkos politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. A1-499 „Dėl Aktyvios 

darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatomis 

nustatytų taisyklių dalyvauti Projekto veikloje; 

2.2. dalyvauti su Projekto veikla susijusiose apklausose. 

3. Projekto dalyvis gali nesilaikyti mėnesio grafiko, tik tuo atveju, kai yra pateisinama 

priežastis (pavyzdžiui, liga) ir kai tai trunka ne ilgiau kaip 10 proc. viso dalyvavimo Jaunimo 

užimtumo iniciatyvų remiamoje intervencijoje laiko (turi būti tenkinamos abi sąlygos). 

4. Projekto dalyvis sutinka, kad viešoje vietoje fotografuojamos nuotraukos gali būti 

naudojamos Projekto viešinimo tikslais. 

5.  Mėnesio grafikas gali būti keičiamas arba papildomas abiejų šalių sutarimu pasirašytinai. 

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-

ESFA-V-404-01-0001 „Atrask save“ 

įgyvendinimo tvarkos aprašo 

4 priedas      



6. Projekto dalyvis užtikrina, kad nesimoko jokioje švietimo įstaigoje nei vienoje iš 

išvardintų studijų formų – nuolatinės, ištęstinės ir vakarinės. 

7. Ginčai dėl šio Susitarimo vykdymo sprendžiami teisės aktų nustatyta tvarka. 

8. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai. 

9. Šalių parašai ir rekvizitai: 

 

Teritorinė darbo birža   Projekto dalyvis 
__________________________  ______________________________ 

                            
(įstaigos kodas)

                             
(asmens kodas) 

__________________________  ______________________________ 
                         (adresas)

    
(adresas) 

__________________________  ______________________________ 

                                  
(telefonas)

    
(telefonas) 

 

__________________________  
                         (pareigos) 

__________________________  ______________________________ 
                (vardas ir pavardė)                              (vardas ir pavardė) 

__________________________    ______________________________ 

                   
(parašas)           

A.V.    
(parašas)

                 

 

 

______________________________ 


